
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 153. stavak 2. i članka 312. stavka 4 Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ br. 120/16), a vezano uz odredbe članka 3. sklopljenog Okvirnog sporazuma za 
nabavu električne energije za potrebe Istarske županije, KLASA: 406-01/16-01/55; URBROJ: 
2163/1-09/1-17-33 od 06. veljače 2017. godine, te članka 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine“ Istarske županije broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), župan Istarske 
županije dana 23. veljače 2018. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o sklapanju ugovora na temelju Okvirnog sporazuma 

 
 

Članak 1. 
 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3. 
 

 
Članak 2. 

 
Predmet nabave je električna energija za potrebe Istarske županije 
Evidencijski broj nabave: 2-17-VV. 
 

 
Članak 3. 

 
U postupku provedenom po zahtjevu za dostavu ponude, sukladno sklopljenom Okvirnom 
sporazumu KLASA: 406-01/16-01/55; URBROJ: 2163/1-09/1-17-33 od 06. veljače 2017. 
godine, za nabavu električne energije, odabire se ponuda broj: PO 47/2018 od 20.02.2018.g., 
ponuditelja Hrvatski Telekom d.d., R.F. Mihanovića 9, 10110, ZAGREB, 81793146560, za 
nabavu električne energije, po cijeni od 164.337,00 kn bez PDV-a, odnosno 185.700,81 sa 
PDV-om. 
 
 

Članak 4. 
 
Istarska županija će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o 
javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma. 
 
 

Članak 5. 
 
Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 
 

Članak 6. 
 
Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanje ponuditelja. 
 
 

 
 
 
 



 

Članak 7. 
 
Sukladno članku 306. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), rok 
mirovanja se ne primjenjuje u slučaju sklapanja ugovora na temelju okvirnog sporazuma. 
 
 

Članak 8.  
 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 414. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
br. 120/16) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem 
tekstu: Državna komisija), Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u roku od 10 (deset) dana 
od dana primitka ove Odluke. 
 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 120/16), a dostavlja se u pisanom obliku, neposredno poštom, kao i 
elektroničkim putem, ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 
u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 23. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu,  
2. Ponuditelju, putem Službe za javnu nabavu, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2018-02-27T12:41:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




